党发〔2022〕38 号

关于印发校领导班子成员和各单位
2022年度重点工作目标任务分解安排的

通 知

校领导班子成员，各党总支（分党委）、各单位：

为进一步推进我校领导班子建设，全方位推动办学治校育人

高质量发展，根据《山西省高等学校实行领导班子任期制办法》（晋

组发〔2015〕8号）、《山西省高等学校领导班子任期目标责任考

核实施细则（试行）》（晋组发〔2016〕1号）等规定要求及《晋

中学院2022年工作要点》等具体安排，决定修订印发《2022年度

晋中学院领导班子成员重点工作目标任务分解安排意见》。

各级各单位要认真组织学习，研究细化安排，切实担当负责，

扎实狠抓落实，务求更好成效。各级各单位党政负责人要高度负

中共晋中学院委员会文件

— 2 —

责地组织党员干部师生尽责履职做好工作、抓好落实，全方位推动

办学治校育人高质量发展，以团结实干奉献的自觉行动和对标对

表一流完成目标任务、奋力争先进位推动高质量发展的优异业绩，

迎接党的二十大和我校第三次党代会胜利召开。

特此通知

附件：2022年度晋中学院领导班子成员重点工作目标任务

分解安排意见

中共晋中学院委员会 晋中学院

2022年7月15日

	关于印发校领导班子成员和各单位
	2022年度重点工作目标任务分解安排的